
UCHWAŁA NR 14/ZP/VII/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy Chybie do kategorii gminnej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 7 ust. 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 320) 

Zarząd Powiatu  Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie zaliczenie następujących dróg na terenie Gminy Chybie do kategorii 
gminnej: 

1) Frelichów:        

a) Wyzwolenia – boczna,     

b) Aleksandra Fredry,      

c) Zawala boczna II,           

2) Chybie:          

a) Jagodowa,        

b) Stefana Batorego,      

c) Pogodna,       

d) Bieniowiecka + Bieniowiecka boczna,   

e) Nowy Staw, 

3) Mnich: 

a) Rolna, 

b) Reja – boczna, 

c) Jana Kochanowskiego, 

d) Krótka, 

e) Zaciszna, 

f) Rodzinna, 

4) Zaborze: 

a) Wiśniowa, 

b) Wspólna, 

c) Jarzębinowa, 

d) Kalinowa I + Kalinowa boczna, 

e) Czereśniowa I, 

f) Czereśniowa II, 

g) Czereśniowa III, 

h) Kalinowa II, 

i) Ochabska I, 

j) Ochabska II. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C06B6E5-FCDF-408C-B014-B9E0A380517A. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Zarządu Powiatu 
 

Janina Żagan 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C06B6E5-FCDF-408C-B014-B9E0A380517A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 14/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3
	lit. f w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 4
	lit. e w § 1 pkt 4
	lit. f w § 1 pkt 4
	lit. g w § 1 pkt 4
	lit. h w § 1 pkt 4
	lit. i w § 1 pkt 4
	lit. j w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2024-05-15T10:29:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




